
Smlouva O dílo 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník 

EZOB - CZ S. r.o. 
Jiří Brtníček 
se sídlem: Smetanovo nábřeží 134/2 

(dále jen ,,Zhotovitel") 

Knihovna Karla Dvořáčka, příspěvková organizace 
se sídlem: Nádražní 4, 682 01 vYŠKov 

(dále jen ,,objednatel") 

I. Předmět smlouvy a rozsah díla 

1. Předmětem této Smlouvy o dílo je instalace systému osvětlení podìa v sále knihovny 
dle přiložené cenové nabídky, která je přílohou této Smlouvy. 

ll. Doba a místo plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo nejpozději 19. 12. 2019. Místem plněníje 
Sídlo objednatele. 

2. Objednatel se zavazuje, že poskytne zhotoviteli přiměřenou součinnost, která je 
nezbytná k řádnému dokončení díla. 

III. Cena provedené práce 

1. Smluvní Strany se dohodly na maximální ceně díla ve výši 69 951 Kč S DPH. 
2. Tuto Smluvní cenu nelze překročit. Tato smluvní cena obsahuje veškeré náklady 

zpracovatele nutné k realizaci celého předmětu plnění při dodržení doby plnění.

1



Platební podmínky 

Úhrada smluvní ceny bude provedena za celé dílo na základě faktury, kterou je 
zhotovitel oprávněn vystavit po podpisu předávacího protokolu Zástupci obou 
smluvních stran. 

Podmínky provádění díla 

Zhotovitel může na stavbě nasadit jen personál, který má požadovanou 
kvalifikaci, který vykonává potřebné práce podle smluvně dohodnutých 
podmínek a vpřiměřeném čase a je dostatečně vybavený vhodnými 
bezporuchovými přístroji. 
Zhotovitel provede dílo S odbornou péčí v souladu s touto smlouvou, platnými 
právními předpisy a je povinen dodržovat platné právní předpisy na úseku 
bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci a předpisy O požární ochraně. Zjistí-li 
objednatel, že zhotovitel provádí dílo vrozporu stouto smlouvou, může 
objednatel požadovat, aby zhotovitel na své náklady vdohodnuté lhůtě 
provedl nápravu. 

Předání díla 

vv Předání předmětu díla bude provedeno protokolárně, pricemž dílo je 

považováno za ukončené po podpisu předávacího protokolu odpovědnými 
zástupci obou stran (přejímací řízení). Zhotovitel je povinen kdykoliv na 
požádání objednatele informovat O průběhu řádného provádění díla. 
V případě, že budou v rámci přejímacího řízení zjištěny vady, není objednatel 
povinen toto dílo do doby prokazatelného odstranění zjištěných vad převzít. 
Zhotovitel se zavazuje vady zjištěné v rámci přejímacího řízení odstranit 
nejpozději do dvou kalendářních týdnů od jejich vytčení, které bude vůči 
zhotoviteli učiněno písemnou formou. Lhůta pro odstranění vad může být 
stanovena odlišně pouze v případě, kdy se strany na tomto písemně dohodnou. 
Zhotovitel je povinen předat dílo objednateli řádně a včas a plně v souladu S 

provedením dle čl. I. této smlouvy. 

Sankce 

V případě, že Zhotovitel nedodrží termín dokončení díla Z důvodů na jeho 
straně, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % Z ceny díla za každý den 
prodlení. 

Pokud objednatel neuhradí fakturu za provedené práce ve stanoveném 
termínu, zaplatí zhotoviteli úrok Z prodlení ve výši 0,02 % Z dlužné částky za 
každý den prodlení.

2



3. Uplatněním nároku na smluvní pokutu není dotčen nárok kterékoli Smluvnı 
Strany na náhradu škody. 

Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. 
Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky, které budou 
vzestupně číslovány a podepsány Oprávněnými Zástupci smluvních stran. 
Smlouva může být ukončena také písemnou dohodou smluvních stran, která bude 
upravovat vzájemná práva a povinnosti. 
Smlouva může být ukončena také písemnou výpovědí každé ze smluvních stran, 
a to pouze V případě hrubého porušení Smlouvy. Za hrubé porušení smlouvy se 
považuje zejména to, pokud Zhotovitel nezahájí projekt ani po opakované písemné 
urgenci objednavatele. 

:S 9- 
'O 

:S V; C UN3 Smluvní vztahy touto smlouvou neupravené se ými ustanoveními 
občanského zákoníku, V platném znění. 
Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá Za následek 
neplatnost ostatních ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení této Smlouvy 
se stane neúčinným nebo neplatným, Smluvní strany se Zavazují bez zbytečných 
odkladů nahradit takové ustanovení novým. 
Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně ajejí 
autentičnost stvrzují svými podpisy. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech S platností originálu, každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
Zhotovitel bere na vědomí, že tato Smlouva bude zveřejněna v souladu S právem 
České republiky, Zejména Zákonem č. 340/2015 Sb., ozvláštních podmínkách 
C. Q5 3 nosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O

~ 
|\|< (D 

v v registru smluv), v platném znění. Zhotovitel prohlašuje Zadná ze skutečností 
v této smlouvě uvedených neníjeho obchodním tajemstvím. 

Ve Vyškově dne 4. 11. 2019 Ve Vyškově dne 4. 11. 2019

‹ 

Knihovna Karla Dvořáčka 

.--'“"""
J 

/"

3



//V7'/ü 547 F 

Vystavená nabídka 

Dodavateız 
Doklad číslo: 61900086 

EZOB - CZ S.r.o Odbëratel 
Smetanovo nábřeží 134/2 
682 01 Vyškov organizace 

Vyškov 
00092398 

Knihovna Karla Dvořáčka 

Datum vystaveni: 29.10.2019 Platnost do: 28.12.2019 Vystavil (a): Jiıˇ'lBrtniček 

Doprava: Dodavatelem Platební podmínky převodem 

lnstalace systemu osvètlenl pódia sálu KKD. 

Oznaćenl dodávky 
HEX Par 
FR50Z reflektor 
MyDMX 
Kabel XLR 1m 
Kabel XLR 6m 
Svorka reflektoru 

RGB reflektor 10W 
Stojan RGB 
Tablet iGET SMART 10" 
Nosná tyč 
Držák nosné tyče 
Flexo šňůry 230V 
2× Zásuvky 230V 
Montáž, programování 

Revize elektro 

Provedení LED RGB S bezdrátovlm fízenlm WIFI Sestava 4× reflektor scenický, 5× par (barvy), 2× RGB 

Katalogové označenl PoćetMJ M._I. 

barvy 

scenický 

řldlci jednotka 

Pľ°P°i 

l>ľ0P0l 

držák 

podsvícení 

na 10W reflektor 
wifi přenos, monitor 

2m 50mm 
15-30cm 
napájení 

k nosné konstrukci 
a Zaškolenl 

napajení 230V z 

4,00 KS 
3,00 KS 
1,00 KS 
6.00 KS 
1,00 KS 
8,00 KS 
2,00 KS 
2,00 KS 
1,00 KS 
2,00 KS 
4,00 KS 
8,00 KS 
1,00 Sada 
1,00 KS 
1,00 KS 

Cena za M J. DPH % 
1 890,00 
7 530,00 
5 570,00 

210,00 

260,00 

220,00 

675,00 

770,00 

3 065,00 

403.00 
202,00 

99,00 

1 450,00 
7 500,00 
1 500,00 

2× nosná konstrukce, 1× řldlcl jednotka, 1× tablet, přlslušenstvl (kabeláž a držáky) 

Registrace: 
Firma zapsána v obchodním rejstříku. vedeného Krajským soudem v 
Brně, oddíl C. vlożka 55134. 

Nulová sazba DPH 
Základ 

0,00 

21 

|\`I|\`ı|\Jľ\>ľ\ì|'\JI\Jl'\â|\)|\)|\)|\>|'\)ľ\J 

_ı_L._ı_ı_ı-ıfl..4_ı_ı._ı_A..›-L 

bez DPH 
7 560,00 

22 590,00 
5 570,00 
1 260.00 

260,00 

1 760,00 
1 350,00 

1 540,00 

3 065,00 

806,00 

808,00 

792,00 

1 450,00 

7 500,00 

1 500.00 

reflektor, 

s DPH 
9 147,60 

27 333,90 
6 739.70 
1 524,60 

314,60 

2 129,60 

1 633,50 

1 863,40 

3 708,65 

975,26 

977,68 

958,32 

1 754,50 

9 075,00 
1 815,00 

Výše DPH Včetně DPH 
0,00 0,00 

Snížená sazba DPH * 15,00 0,00 0,00 0,00 

Základní sazba DPH 21,00 57 811,00 12 140,31 69 951,31 
Celkem 57 811,00 12140,31 59 951,31

| 

cena celkem: 
1 

69 951,00 Kč
| 

Strana“ 1


